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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 5 Fem., 100m Espalda Abs.
14/12/2024 - 15:49 Resultados
CIR 1:07.37 ROCA MONTALA, Laura 00057 Barcelona_CEM Horta 11/4/2015
CR 1:11.99 ARROYO GARCIA, Sonia HOSPITA Vilafranca del Penedès 23/12/2017

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Abs.

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 1:09.39 660 660,00 660,00
Rècord Campionat

50m: 33.39 33.39 100m: 1:09.39 36.00

2. GASSAMA CALZADA, Oumy 97 C.N. Cornellà 1:14.77 533 533,00 533,00
50m: 35.58 35.58 100m: 1:14.77 39.19

3. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 1:19.78 527 527,00 527,00
50m: 38.13 38.13 100m: 1:19.78 41.65

4. ROJO PEDRAJAS, Sandra 74 C.N. Prat Llobregat 1:31.80 369 369,00 369,00
50m: 44.95 44.95 100m: 1:31.80 46.85

5. ALFONSO BLANES, Mª Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 1:33.02 376 - -
50m: 46.11 46.11 100m: 1:33.02 46.91

6. LAREQUI MAZA, Alejandra 83 Marnaton 1:38.35 265 265,00 265,00
50m: 47.16 47.16 100m: 1:38.35 51.19

7. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:11.91 382 382,00 382,00
50m: 1:05.80 1:05.80 100m: 2:11.91 1:06.11

25+

1. GASSAMA CALZADA, Oumy 97 C.N. Cornellà 1:14.77 533 533,00 533,00
50m: 35.58 35.58 100m: 1:14.77 39.19

35+

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 1:09.39 660 660,00 660,00
Rècord Campionat

50m: 33.39 33.39 100m: 1:09.39 36.00

40+

1. LAREQUI MAZA, Alejandra 83 Marnaton 1:38.35 265 265,00 265,00
50m: 47.16 47.16 100m: 1:38.35 51.19

45+

1. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 1:19.78 527 527,00 527,00
50m: 38.13 38.13 100m: 1:19.78 41.65

50+

1. ROJO PEDRAJAS, Sandra 74 C.N. Prat Llobregat 1:31.80 369 369,00 369,00
50m: 44.95 44.95 100m: 1:31.80 46.85
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 5, Fem., 100m Espalda

55+

1. ALFONSO BLANES, Mª Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 1:33.02 376 - -
50m: 46.11 46.11 100m: 1:33.02 46.91

80+

1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:11.91 382 382,00 382,00
50m: 1:05.80 1:05.80 100m: 2:11.91 1:06.11

Class Punts T. Catalana Màster

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 1:09.39 660 660,00 660,00
Rècord Campionat

50m: 33.39 33.39 100m: 1:09.39 36.00

2. GASSAMA CALZADA, Oumy 97 C.N. Cornellà 1:14.77 533 533,00 533,00
50m: 35.58 35.58 100m: 1:14.77 39.19

3. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 1:19.78 527 527,00 527,00
50m: 38.13 38.13 100m: 1:19.78 41.65

4. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:11.91 382 382,00 382,00
50m: 1:05.80 1:05.80 100m: 2:11.91 1:06.11

5. ROJO PEDRAJAS, Sandra 74 C.N. Prat Llobregat 1:31.80 369 369,00 369,00
50m: 44.95 44.95 100m: 1:31.80 46.85

6. LAREQUI MAZA, Alejandra 83 Marnaton 1:38.35 265 265,00 265,00
50m: 47.16 47.16 100m: 1:38.35 51.19


